

פארקים עין קנייא
פארק אטרקציות עין קנייא

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01	עבודות עפר				
01.030	חפירה ו/או חציבה				
	הערות: 1. כחפירה ו/או חציבה יחושבו העבודות המבוצעות בקרקע בחלקן ע"י טרקטור ובחלקן ע"י דקרים מדחסים או חומר נפץ. 2. ראה הערות 2, 3 בתחילת תת פרק 01.020.				
01.030.1130	חפירה ו/או חציבה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' לכמות מעל 1000 מ"ק	מ"ק	1,300.00	42.00	54,600.00
	סה"כ לחפירה ו/או חציבה				54,600.00
	סה"כ לעבודות עפר				54,600.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02	פרק 41.2				
02.0070	צינור פוליאתילן בקוטר 32 מ"מ דרג 6 .	מ'	2,000.00	14.00	28,000.00
02.0160	טבעת מצינור 16 מ"מ עם 10 טפטפות.	מ'	200.00	40.00	8,000.00
	ראשי מערכת				
02.0295	ראש מערכת בקוטר 2" לטפטוף והמטרה ללא הפעלות מופעל ע"י בקר השקייה לפי כמות, כולל מד לחץ, מגוף הידראולי ראשי מברונזה, מד מים עם פלט חשמלי או הידרומטר, מסנן, מקטין לחץ, משחרר אויר משולב כדוגמת א.ר.י או שו"ע, מגוף אלכסון, ברז גן 3/4" יציאה למי פיקוד, ברז 3/4" ברזייה, ואביזרי חיבור מודולרים מסוג פלסאון או שו"ע	קומפ	8.00	4,639.00	37,112.00
02.0300	ראש מערכת בקוטר 1" 1/2 לטפטוף והמטרה ללא הפעלות מופעל ע"י בקר השקייה לפי כמות, כולל מד לחץ, מגוף הידראולי ראשי מברונזה, מד מים עם פלט חשמלי או הידרומטר, מסנן, מקטין לחץ, משחרר אויר משולב כדוגמת א.ר.י או שו"ע, מגוף אלכסון, ברז גן 3/4" יציאה למי פיקוד, ברז 3/4" ברזייה, ואביזרי חיבור מודולרים מסוג פלסאון או שו"ע	קומפ	6.00	4,034.00	24,204.00
02.0400	ארון לראש מערכת 2/840 "אורלייט" בלום גארד/פלסגן", או ש"ע מאושר, מידות לפי גודל ראש המערכת +15 ס"מ בכל צד רווח לתחזוקה, כולל סוקל תואם עליו יותקן הארון, יציקת בטון לסוקל וכל העבודות הדרושות להתקנה, ומנעול מסטר.	קומפ	3.00	1,950.00	5,850.00
02.0425	חיבור למקור מים להשקייה בקוטר של 1" 1/2 מצינור מים קיים, כולל מד-מים, חפירה, גילוי הצנרת, תיאומים, אישורים, מגופים, הכל לפי דרישות ספק המים לפי פרט.	קומפ	4.00	6,000.00	24,000.00
02.0485	מחשב DC-9 מקומי הפועל לפי זמן.	יח'	6.00	1,450.00	8,700.00
	סה"כ לפרק 41.2				135,866.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
04	מצללות				
	התקנת גוף תאורה בעמודי מצללות כולל תוספת מגש לאביזרים ראו סעיפים רלוונטים בפרק 08				
	מחיר המצללות כולל תכנון וביצוע של ביסוס רדוד. במקרה שיוכח צורך בביסוס עמוק, ישולמו הכלונסאות בנפרד לפי פרק 23.				
04.0006	תכנון אספקה והתקנת הצללה מרשת צל מאריג פוליאטילן וחומרים מעכבי בעירה בהתאם לת"י, עמיד לעובש והגנת U.V, עובי מינימלי 1.5 מ"מ, 90% הצללה לפחות. כולל כבלים ועמודי פלדה בגבהים עד 8 מ' מגולוונים וצבועים בתנור. ביסוס העמודים בהתאם לתנאי הקרקע. לפני ביצוע יש להציג חישוב קונסטרוקציה וביסוס לרבות עומסי רוח.	מ"ר	200.00	220.00	44,000.00
	סה"כ למצללות				44,000.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
40	פיתוח נופי				
40.001	ריצוף שבילים, מדרכות				
	סה"כ לריצוף שבילים, מדרכות				0.00
40.002	פרק 40.2				
40.002.0100	קירות גדר מבטון מזויין ללא חיפוי אבן. כולל יסוד, תפרים, עבודות עפר, זיון הקיר וכל העבודות החומרים הדרושים לצורך ביצוע הקיר בשלמות כמפורט בתכניות. גובה הקיר עד 120 ס"מ ממפלס הקרקע סופי/מדרכה.	מ"ק	50.00	650.00	32,500.00
	סה"כ לפרק 40.2				32,500.00
40.051	ריצוף משטחים ושבילים				
40.051.0200	משטח או שביל עשוי מתערובת סלילה פולימריט PolySoil 2.5%, בשכבה בעובי של 6 ס"מ (להולכי רגל ורוכבי אופניים) כדוגמת "הדר מערכות" או ש"ע לרבות הידוק והתזת מייצב	מ"ר	500.00	157.00	78,500.00
40.051.0210	משטח או שביל עשוי מתערובת סלילה פולימריט PolySoil 2.5%, בשכבה בעובי של 10 ס"מ (לרכב קל) כדוגמת "הדר מערכות" או ש"ע לרבות הידוק והתזת מייצב -חנייה	מ"ר	700.00	240.00	168,000.00
	סה"כ לריצוף משטחים ושבילים				246,500.00
40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
40.053.0312	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או גוון קוקטייל	מ"ר	300.00	145.00	43,500.00
	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות				43,500.00
40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
	הערות: 1. פירווק והרכבה מחדש של אבני שפה - ראה תת פרק 51.010.				
40.054.0010	אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	180.00	97.00	17,460.00
40.054.0600	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	90.00	78.00	7,020.00
	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				24,480.00
40.080	מסלעות גבניות				

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
115,000.00	460.00	250.00	מ"ק	מסלעה קונסטרוקטיבית בשיפוע 1:1 מגושי סלע מקומיים, טבעיים וקשיחים בנפח מזערי של 0.5 מ"ק ומשקל מינימלי 1.5 טון, לרבות עב' חפירה לצורך הכנת תושבת לסלעים. מצע ו/או בד גאוטקסטיל נמדדים בנפרד. המדידה לפי נפח המסלעה	40.080.0021
115,000.00				סה"כ למסלעות גנניות	
461,980.00				סה"כ לפיתוח נופי	

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
42	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				
42.020	ספסלים				
	הערה: פירוק ספסלי גן והתקנתם מחדש - ראה סעיפים 51.010.0730-780.				
42.020.0095	ספסל דגם "אורנית" ללא מסעד יד תוצרת "הדס ריהוט רחוב" או ש"ע, במידות 195/45 ס"מ ובגובה 81 ס"מ, עשוי מרגלי יציקת ברזל, מחופה בעץ אורן מהוקצע מחוטא וצבוע בלזור	יח'	6.00	1,640.00	9,840.00
	סה"כ לספסלים				9,840.00
42.041	אשפתונים ומסתורי אשפה				
	הערה: פירוק אשפתונים והתקנתם מחדש - ראה סעיפים 51.010.0800-0810.				
42.041.0012	אשפתון עגול מבטון טרום בקוטר 44 ס"מ, גמר חלק/מסותת, גובה 75 ס"מ, לרבות מכסה נירוסטה ומיכל מפח מגולוון בנפח 45 ליטר, דגם "רותם" תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע	יח'	6.00	1,330.00	7,980.00
	סה"כ לאשפתונים ומסתורי אשפה				7,980.00
42.042	ברזיות				
	הערות: 1. מחיר הברזיות כולל התחברות לנקודות מים וניקוז שהוכנו מראש במקום בו מותקנות הברזיות לפי הנחיות ספק הברזיות. 2. מחיר ברזיות מים קרים כולל גם התחברות לנקודת חשמל שהוכנה מראש לפי הנחיות ספק הברזיות. 3. המחירים בסעיפי הברזיות הינם להזמנה של 5 יח' ומעלה. 4. פירוק ברזיות מבטון טרום - ראה סעיף 51.010.0700.				
42.042.0140	ברזיה מבטון טרום בגמר חלק, במידות 42/39 ס"מ ובגובה 60-80 ס"מ, עם ברז מוגן אנטי ואנדלי, דגם "עלה" תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע, בגוון אפור, לרבות ביסוס ושוחת ניקוז + בור חלחול	יח'	3.00	6,500.00	19,500.00
	סה"כ לברזיות				19,500.00
	סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				37,320.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
44	גידור				
44.013	גדרות ומעקות מרשתות פלדה מרותכות				
	הערות: 1. הגדרות מגולוונות באבץ חם לאחר הייצור לפי ת"י 918 וצבועים בתנור, לרבות יסודות בטון בודדים מותאמים למידות וגובה הגדרות. 2. בנוסף, המחירים שלהלן כוללים, במידה ונדרש, את עיגון הגדרות ליסודות עוברים וכן למעקה בטון קיים ע"י פלטה וקוצים עם הזרקת דבק כימי, או קידוח יהלום בבטון בקוטר עד 4" וביטון הגדר (לפי אישור המתכנן). 3. המחירים שלהלן מתייחסים לביצוע עבודות של גדרות או מעקות שאורכם הכולל (מסוגים שונים) הינו 50 מ"א לפחות. 4. תוספת לביצוע עבודות גדרות שאורכם עד 50 מ"א - ראה סעיפים 44.011.2000,2010.				
44.013.0020	גדר רשת מרותכת מחוטי פלדה קשה דגם "לירון" או "שמן" או "איילון" או ש"ע בגובה 2.00 מ' מפני הקרקע, משבצות 150/50/4.5 מ"מ מחוט פלדה ועמודים מפרופיל 60/60/2 מ"מ כל 3.0 מ', לרבות כיפות ואביזרי חיבור מנירוסטה ויסודות בטון בודדים	מ'	280.00	300.00	84,000.00
	סה"כ לגדרות ומעקות מרשתות פלדה מרותכות				84,000.00
44.021	מעקות הולכה והפרדה למדרכות ושטחים ציבוריים				
	הערות: 1. המעקות והגדרות מגולוונים באבץ חם לאחר הייצור לפי ת"י 918 וצבועים בתנור, לרבות יסודות בטון במידות 40/40/40 ס"מ. 2. בנוסף, המחירים שלהלן כוללים, במידה ונדרש, את עיגון הגדרות ליסודות עוברים וכן למעקה בטון קיים ע"י פלטה וקוצים עם הזרקת דבק כימי, או קידוח יהלום בבטון בקוטר עד 4" וביטון הגדר (לפי אישור המתכנן). 3. המחירים שלהלן מתייחסים לביצוע עבודות של מעקות שאורכם הכולל (מסוגים שונים) הינו 50 מ"א לפחות. 4. תוספת לביצוע מעקות שאורכם עד 50 מ"א - ראה סעיפים 44.011.2000,2010. 5. פירוק והתקנת מעקות הולכה או הפרדה - ראה תת פרק 51.010.				
44.021.0212	מעקה הפרדה לגיבון דגם "הולנדי" או ש"ע בגובה עד 1.5 מ', לרבות יסודות בטון בודדים במידות 30/30/40 ס"מ	מ'	130.00	380.00	49,400.00
	סה"כ למעקות הולכה והפרדה למדרכות ושטחים ציבוריים				49,400.00
	סה"כ לגידור				133,400.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
51	סלילת כבישים ורחבות				
51.030	מצעים ותשתיות				
51.030.0008	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	מ"ק	380.00	187.00	71,060.00
	סה"כ למצעים ותשתיות				71,060.00
51.032	רשתות שריון ויריעות גיאוטקסטיל				
51.032.0100	רשת גיאוגריד דו-כיוונית מסוג "TENSAR-SS30" או "Tenax" LBO או ש"ע לשריון של שתית ומצעים, עשויה מפוליפרופילן, מתוחה ומוצמדת לקרקע, עם חפיפה מינימלית של 30 ס"מ, חוזק מתיחה נומינלי של 30 ק"ג/מ' בשטח עד 1000 מ"ר, כאשר הביצוע הינו במקום אחד	מ"ר	400.00	26.00	10,400.00
	סה"כ לרשתות שריון ויריעות גיאוטקסטיל				10,400.00
51.040	עבודות אספלט				
	הערות: 1. משקל מרחבי של בטון - אספלט הינו 2,340 ק"ג/מ"ק, לפי המפרט הכללי - סעיף 51.12.05.05(ז).				
51.040.0011	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר	מ"ר	400.00	2.30	920.00
51.040.0051	שכבת תשתית מאספלט אמבי"ט בעובי 8 ס"מ בשכבת אחת מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 37.5 מ"מ (1 1/2"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	400.00	71.00	28,400.00
	סה"כ לעבודות אספלט				29,320.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				110,780.00

סה"כ לפארק אטרקציות עין קנייא

סה"כ לפארק אטרקציות עין קנייא

54,600.00	01 עבודות עפר
135,866.00	02 פרק 41.2
44,000.00	04 מצללות
461,980.00	40 פיתוח נופי
37,320.00	42 ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר
133,400.00	44 גידור
110,780.00	51 סלילת כבישים ורחבות

סה"כ לפארק אטרקציות עין קנייא

977,946.00

סה"כ עלות

166,250.82

מע"מ בשיעור 17%

1,144,196.82

סה"כ כולל מע"מ

סה"כ במילים:

תאריך מדד:

מדד מכרז / הצעה: